АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2021 г. № 36-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Терновского муниципального образования 25.06.2021г. № 22 «Об утверждении «Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Терновского муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству»»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Терновского муниципального образования Балашовского муниципального образования Саратовской области, администрация Терновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Терновского муниципального образования от 25.06.2021 года № 22 «Об утверждении «Порядка проведения мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Администрации Терновского муниципального образования  на их соответствие федеральному и региональному законодательству»» следующие изменения:
В подпункте 3), пункта 5 слово «глава» заменить на слово «главе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Терновского
муниципального образования				А.В.Пономарев
[bookmark: _GoBack]